
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЕРМАКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

646845, Омская область,                                                                          
Нововаршавский район, 
с.Ермак, 
 ул. Молодежная, 19 
        

РЕШЕНИЕ 
 

«27»  марта  2012г.                                №43                                                      с.Ермак 
 

 

Об утверждении перечня услуг, 
которые являются необходимыми 
и обязательными для предоставления 
муниципальных услуг Ермаковского 
сельского  поселения  Нововаршавского  
муниципального района Омской 
области 
 

 

 
 

В целях оптимизации процедур предоставления муниципальных услуг  и в  
соответствии  с  частью 1  статьи   9  Федерального  закона от 27.07.2010 № 210 - 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 
в соответствии с пунктом 6  части 1 статьи 17 Федерального Закона от 6 октября 
2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской  Федерации», Совет Ермаковского сельского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
 
1. Утвердить прилагаемый перечень услуг, которые являются 

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг 
Ермаковского  сельского поселения  Нововаршавского муниципального района 
Омской области. 

 
2. Обнародовать  настоящее Решение  на информационных стендах 

населенных пунктов поселения. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по правопорядку и законности Совета Ермаковского сельского поселения 
(Караманову К.К) 

 
 
 
Глава сельского поселения                                                                      В.Н.Немцева 
 
 
 



    Приложение к решению Совета                                                                                          
№  43  от 27.03.2012                    

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
услуг, которые являются необходимыми и обязательными  для предоставления 

муниципальных услуг  Ермаковского сельского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области 

 
 
 

  
 
1. Выдача документа, подтверждающего доходы заявителя. 
 
 
 


